
NÁ D®signation Longueur Qt®
A1 Tube carr® 16 x 2 1624 2
A2 Tube carr® 16 x 2 1620 2
A3 Tube carr® 16 x 2 98 43
A4 Tube carr® 16 x 2 58 2
A5 Tube carr® 20 x 2 420 4
A6 Tube carr® 16 x 2 1200 4
A7 Tube carr® 16 x 2 1642 1
A8 Tube carr® 16 x 2 1192 1
A9 Tube carr® 16 x 2 185 2

A10 Tube carr® 16 x 2 440 2
A11 Tube carr® 16 x 2 205 2
A12 Tube carr® 16 x 2 598 2
A13 Tube carr® 20 x 2 615 2
A14 Tube carr® 20 x 2 627 2
A15 Tube carr® 30 x 2 1600 2
A19 Tube carr® 16 x 2 430 2
A23 Platine fourche 4
A25 tube carr® 25 x 2 30 2
A27 Tube carr® 16 x 2 1200 1
A28 Corni¯re 25 x 25 x 3 100 1
A29 Tube carr® 16 x 2 80 1
A30 Tube carr® 16 x 2 20 1

tige filet®e tige filet®e M12 35 1
A16 Tube carr® 16 x 2 365 2
A22 Platine moteur 2
A20 Tube carr® 20 x 2 650 2
A21 Tube carr® 16 x 2 58 2
A26 Fer plat 30 x 5 60 4
A24 tube carr® 30 x 2 150 2
A31 Tube carr® 16 x 2 300 4
A32 Tube carr® 16 x 2 460 2
A33 Platine direction haute 2
A34 Platine direction basse 2
A35 tube ®tir® rond 40 x 3 160 2
A36 Tube carr® 20 x 2 120 1
A37 Tube carr® 16 x 2 95 1
A38 Fer plat 20 x 4 75 4
A39 Tube carr® 16 x 2 180 1

Vis Hexagonale Vis hexagonale M8 x 50 2
A40 Fer plat 25 x 4 120 1

Roulette de chaine Roulette de chaine 1
B6 Tube carr® 20 x 2 390 2

B3.1 Tube carr® 20 x 2 390 2
B1.1 Tube carr® 20 x 2 440 2
B1.2 Tube carr® 16 x 2 55 2
B2.1 Tube carr® 16 x 2 390 8
B2.2 Tube carr® 20 x 2 55 4
C1 Tube carr® 20 x 2 135 2
C2 Tube carr® 20 x 2 150 2
C3 Tube carr® 20 x 2 80 2

Ecrou Ecrou M16 brut 2
Ecrou Ecrou M16 brut invers® 2

tige filet®e tige filet®e Ï16 170 2
tige filet®e tige filet®e Ï16 pas invers® 170 2

D1 tube carr® 25 x 2 1170 1
D2 Tube carr® 16 x 2 265 4
D4 Iroquois D4 1
D5 Corni¯re 25 x 25 x 3 70 2
D6 Tube carr® 20 x 2 110 1
D7 tube rond 21.3 x 2 500 1
E1 Tube carr® 30 x 2 1090 2
E2 Tube carr® 30 x 2 565 2
E3 Fer plat 20 x 4 70 8
F1 Fer plat 40 x 5 140 1

ressort Ressort ¨ traction 1,8x14x80 7
G1 tube carr® 25 x 2 250 2
G2 Moyeu p®dalier 1
G3 tube rond 35 x  2 300 1
G4 tube rond 35 x  2 200 1
J1.1 Tube carr® 16 x 2 68 1
J1.2 Tube carr® 20 x 2 250 1

si¯ge Si¯ge v®lo couch® 1
J2.1 Tube carr® 16 x 2 250 1
I1.1 tube carr® 25 x 2 300 1
I1.2 tube carr® 25 x 2 95 2
I1.3 Fer plat 25 x 4 85 2
I1.5 Fer plat 25 x 4 85 1
I1.4 Tube carr® 20 x 2 50 1

Broche pliee 8 ®tir® rond Ï8 110 1
Roue arri¯re 16 pouces Roue arri¯re 16 2

Axe roue Axe Roue 4
Couronne Couronne moto 420 48 dents 3
Entretoise1 tube rond 20 x 2 30 2
Entretoise2 tube rond 20 x 2 32 4
c©ble frein C©ble de frein 1
gaine frein Gaine frein 1

L1.4 tube rond 35 x  2 40 4
cuvette jeu de direction 4

L1.1 tube ®tir® rond 30 x 3 550 2
Vis Hexagonale Vis hexagonale M16 x 50 2

L1.3 Fer plat 40 x 5 60 4
L1.2 Fer plat 40 x 5 90 4
L1.5 Tube carr® 20 x 2 230 2
L1.6 Tube carr® 20 x 2 400 1
L1.7 Fer plat 20 x 4 80 2

Amortisseur Amortisseur 2
L2.1 Tube carr® 20 x 2 140 4
L2.2 Tube carr® 20 x 2 140 4
L2.3 Tube carr® 30 x 2 130 2

Vis CHC Vis CHC 8 x 23 12
Vis Hexagonale vis hexagonale M8 x 35 5

Ecrou Ecrou M8 autofrein® 6
Goupille ®pingle d'axe, 15x70 Ï4 Goupille ®pingle d'axe, 15x70 Ï4 1

Ecrou Ecrou M10 autofrein® 78
Vis Hexagonale Vis hexagonale M10 x 90 PF 3
Vis Hexagonale Vis hexagonale M12 x 80 1

Ecrou Ecrou M12 autofrein® 20
Goupille fendue Goupille fendue 5 x 80 2
Vis hexagonale Vis hexagonale 4 x 10 1

Rondelle Rondelle Ï16 s®rie LLU 2
Ecrou Ecrou M16 autofrein® 2

Vis Hexagonale vis hexagonale M10 x 55 8
Vis Hexagonale Vis hexagonale M10 x 110 PF 4

Rondelle Rondelle Ï10 s®rie ZU 72
Vis Hexagonale Vis hexagonale M10 x 100 PF 6

Rondelle Rondelle Ï12 s®rie ZU 16
Vis Hexagonale Vis hexagonale M12 x 55 12
Vis Hexagonale vis hexagonale M8 x 75 1
Vis Hexagonale Vis hexagonale M10 x 70 PF 12

Rondelle Rondelle Ï10 s®rie LU 4
Vis Hexagonale Vis hexagonale M10 x 50 PF 9
Vis Hexagonale Vis hexagonale M6 x 35 1

Ecrou Ecrou M6 autofrein® 1
Vis Hexagonale vis hexagonale M10 x 30 20

L3 Tube carr® 16 x 2 1150 1
L4.1 Tube carr® 16 x 2 700 1
L4.2 Fer plat 20 x 4 80 1

Cr®maill¯re serre Cr®maill¯re serre 1
I2.1 Fer plat 20 x 4 80 4

palier chapeau Palier chapeau Ïint20 4
T1 ®tir® rond Ï20 330 2
T2 tube rond 26.9 x 2.5 480 1
T3 tube rond 26.9 x 2.5 400 1

M1.1 tube rond 21.3 x 2 600 1
M1.2 tube rond 21.3 x 2 250 1

Diff®rentiel Diff®rentiel 1
N1.1 tube carr® 25 x 2 700 1
N1.2 tube carr® 25 x 2 80 1

Ecrou Ecrou M10 brut 19
N1.3 Fer plat 40 x 5 130 1

pignon Pignon tourn® 2
palier applique Palier applique 2

O1.1 tube rond 20 x 2 180 1
O1.2 Tube carr® 12 x 1.5 120 1

Roue avant 17 pouces Roue avant 17 2
Moteur Kit moteur v®lo 1

Couronne mod 1 Couronne moto 420 37 dents 1
Couronne Couronne moto 420 41 dents 2

D®rive cha´ne v®lo D®rive cha´ne v®lo 1
Chaine moto Chaine moto 5
Chaine v®lo Chaine v®lo 2

Mesure chaine Mesure chaine 1
Extracteur de manivelles Extracteur de manivelles 1

Frein ¨ disques Frein ¨ disques 2
D®railleur D®railleur arri¯re 1

Commandes de vitesses Commandes de vitesses 1
Poign®e frein v®lo Poign®e frein v®lo 3

Chambre ¨ air 16 pouces Chambre ¨ air 16 pouces 2
D®rive cha´ne moto D®rive cha´ne moto 1
Chargeur batteries Chargeur batteries 1

Batterie Batterie 2
Pignon serre Pignon serre 1

Plateaux v®lo Plateaux v®lo 1
Boitier de p®dalier Boitier de p®dalier 1

P®dales P®dales BMX 1
P®dalier P®dalier 1

Support frein disque Support frein disque 2
Chambre ¨ air 17 pouces Chambre ¨ air 17 pouces 2

D3 ®tir® rond Ï20 60 2
Rondelle Moteur Rondelle Moteur 1

P1 U PAF 14 x 14 x 14 350 2
P2 U PAF 14 x 14 x 14 1090 1
P3 U PAF 14 x 14 x 14 892 1
P4 U PAF 14 x 14 x 14 140 2
P5 Fer d®ploy® 1
Q1 Tube carr® 16 x 2 57 12
Q2 Tube carr® 16 x 2 72 12
Q3 Fer plat 60 x 12 57 6
Q4 Tube carr® 16 x 2 72 12

Vis Hexagonale Vis hexagonale M10 x 40 12
R1 tube carr® 25 x 2 170 6
R2 tube carr® 25 x 2 90 6
R3 Fer plat 20 x 4 150 24

Vis Hexagonale Vis Hexagonale M10 x 50 24
R4 tube rectangulaire 35 x 20 x 2 90 6
R5 tube carr® 25 x 2 60 6
R6 tube carr® 25 x 2 60 6
S1 Tube carr® 20 x 2 1090 6
S2 Tube carr® 20 x 2 250 6

roue caoutchouc diam160 Roue caoutchouc Ï160 6
Vis Hexagonale Vis hexagonale M12 x 100 6

douille d'axe int12 ext20 Douille d'axe Ïint12 / Ïext20 / 
L59 6

Aggrozouk

24/03/2016

Pi¯ceOutil

1.2Version

Qt®Vue d'ensemble 1

Date

En développement



 1
08

5 

 2076 

 1642 

Aggrozouk

24/03/2016

Pi¯ceOutil

1.2Version

Qt®Dimensions 1

Date

En développement



Treillis lat®ral
2X

Treillis arri¯re
1X

Treillis avant et centre
2X

Arr°t de c©ble
1X

Rail
1X

NÁ D®signation Longueur Qt®
A33 Platine direction 

haute 2

A34 Platine direction 
basse 2

A35 tube ®tir® rond 40 x 3 160 2
A1 Tube carr® 16 x 2 1624 2
A2 Tube carr® 16 x 2 1620 2
A3 Tube carr® 16 x 2 98 43
A4 Tube carr® 16 x 2 58 2
A5 Tube carr® 20 x 2 420 4
A6 Tube carr® 16 x 2 1200 4
A7 Tube carr® 16 x 2 1642 1
A8 Tube carr® 16 x 2 1192 1
A9 Tube carr® 16 x 2 185 2
A10 Tube carr® 16 x 2 440 2
A11 Tube carr® 16 x 2 205 2
A12 Tube carr® 16 x 2 598 2
A13 Tube carr® 20 x 2 615 2
A14 Tube carr® 20 x 2 627 2
A15 Tube carr® 30 x 2 1600 2
A19 Tube carr® 16 x 2 430 2
A23 Platine fourche 4
A25 tube carr® 25 x 2 30 2
A27 Tube carr® 16 x 2 1200 1
A28 Corni¯re 25 x 25 x 3 100 1
A29 Tube carr® 16 x 2 80 1
A30 Tube carr® 16 x 2 20 1

tige filet®e tige filet®e M12 35 1
A16 Tube carr® 16 x 2 365 2
A22 Platine moteur 2
A20 Tube carr® 20 x 2 650 2
A21 Tube carr® 16 x 2 58 2
A26 Fer plat 30 x 5 60 4
A24 tube carr® 30 x 2 150 2
A31 Tube carr® 16 x 2 300 4
A32 Tube carr® 16 x 2 460 2
A36 Tube carr® 20 x 2 120 1
A37 Tube carr® 16 x 2 95 1
A38 Fer plat 20 x 4 75 4
A39 Tube carr® 16 x 2 180 1
Vis 

Hexagonale
Vis hexagonale M8 x 

50 1

A40 Fer plat 25 x 4 120 1

Aggrozouk

24/03/2016

Pi¯ceOutil

1.2Version

Qt®Ch©ssis A 1

Date

En développement



A3
6

A6
2

 1200 

 5
8 

 9
0  110  110 

 60 

 82 

 45Á 

 98 

NÁ D®signation Longueur Qt®
A3 Tube carr® 16 x 2 98 6
A6 Tube carr® 16 x 2 1200 2

Aggrozouk

24/03/2016

Pi¯ceOutil

1.2Version

Qt®A avant 1

Date

En développement



A7
1

A3
9

A9
2

A8
1

A5
4

 1642 

 1192  185  185 

 4
20

 

 50  56  110  110 

NB : d®tails de la pi¯ce A3 dans la page pr®c®dente.

NÁ D®signation Longueur Qt®
A3 Tube carr® 16 x 2 98 9
A5 Tube carr® 20 x 2 420 4
A7 Tube carr® 16 x 2 1642 1
A8 Tube carr® 16 x 2 1192 1
A9 Tube carr® 16 x 2 185 2

Aggrozouk

24/03/2016

Pi¯ceOutil

1.2Version

Qt®A arri¯re 1

Date

En développement



A4
1

A1
1

A2
1

A3
10

 1624 

 5
8 

 9
0  52  80  80 

 80 

 80  80 

 30 

 4 
 1620 

 492 

A25
1A25 soud® ¨ fleur sur la 

face ext®rieure, avec 
le per­age c¹t® 
int®rieur.

 1
50

  
11 

 
11 

 2
0 

 1
10

 

A24
1

 30 

 7 

 6 
NÁ D®signation Longueur Qt®
A1 Tube carr® 16 x 2 1624 1
A2 Tube carr® 16 x 2 1620 1
A3 Tube carr® 16 x 2 98 10
A4 Tube carr® 16 x 2 58 1

A24 tube carr® 30 x 2 150 1
A25 tube carr® 25 x 2 30 1

Aggrozouk

24/03/2016

Pi¯ceOutil

1.2Version

Qt®A lat®ral 1

Date

En développement



 2
20

 

 504 

 460 

 410 

AA

A12
2

Vis soud®e sur le tube

 125 

 125 

 62 

C
COUPE A-A

ECHELLE 1 : 10

A10
2

A5
4

A23
4

A13
2

A26
4

A38
4

A16
2

A37
1

 20 

 5
0 

D£TAIL C
ECHELLE 1 : 5

 598 
 70

Á  20Á 

 60 

 45 

 1
5 

 615 

 45Á 

 70 

 37 

 R8 

 2
1 

 7
6 

 75 

 10 
Percer ¨ 5 pour 
taraudage M6

 365 

 4
5Á

 

A16

 95 

A37

D®coupe laser

NÁ D®signation Longueur Qt®
A33 Platine direction haute 2
A34 Platine direction basse 2
A35 tube ®tir® rond 40 x 3 160 2
A1 Tube carr® 16 x 2 1624 2
A2 Tube carr® 16 x 2 1620 2
A3 Tube carr® 16 x 2 98 43
A4 Tube carr® 16 x 2 58 2
A5 Tube carr® 20 x 2 420 4
A6 Tube carr® 16 x 2 1200 4
A7 Tube carr® 16 x 2 1642 1
A8 Tube carr® 16 x 2 1192 1
A9 Tube carr® 16 x 2 185 2

A10 Tube carr® 16 x 2 440 2
A11 Tube carr® 16 x 2 205 2
A12 Tube carr® 16 x 2 598 2
A13 Tube carr® 20 x 2 615 2
A14 Tube carr® 20 x 2 627 2
A15 Tube carr® 30 x 2 1600 2
A19 Tube carr® 16 x 2 430 2
A23 Platine fourche 4
A25 tube carr® 25 x 2 30 2
A27 Tube carr® 16 x 2 1200 1
A28 Corni¯re 25 x 25 x 3 100 1
A29 Tube carr® 16 x 2 80 1
A30 Tube carr® 16 x 2 20 1
tige 

filet®e tige filet®e M12 35 1

A16 Tube carr® 16 x 2 365 2
A22 Platine moteur 2
A20 Tube carr® 20 x 2 650 2
A21 Tube carr® 16 x 2 58 2
A26 Fer plat 30 x 5 60 4
A24 tube carr® 30 x 2 150 2
A31 Tube carr® 16 x 2 300 4
A32 Tube carr® 16 x 2 460 2
A36 Tube carr® 20 x 2 120 1
A37 Tube carr® 16 x 2 95 1
A38 Fer plat 20 x 4 75 4
A39 Tube carr® 16 x 2 180 1
Vis 

Hexag
onale

Vis hexagonale M8 x 50 1

A40 Fer plat 25 x 4 120 1

Aggrozouk

24/03/2016

Pi¯ceOutil

1.2Version

Qt®A d®tails 1 1

Date

En développement



 410 

DD

A27
1

A19
2

A32
2

 550,5 

COUPE D-D

A25
2

A14
2

A24
2

 627 

 35Á 

 30 

 7 

 6 

 430 

 4
5Á

  45Á 

 58 

A21
1

 40 

 
11 

 130 

 3
0 

 1
50

 

 30 

 11 

 11 

 9
0 

 2
0 

A24
1

Aggrozouk

24/03/2016

Pi¯ceOutil

1.2Version

Qt®A d®tails 2 1

Date

En développement



L

D£TAIL L
ECHELLE 1 : 2

A35
2

A33
2

A34
2

 34 

 40 

 1
60

 
Cote int®rieure de 34 
importante pour le 
montage en force 
du jeu de direction 

 85 

 8
5 

 R20 

 42,4 

 4
2,

6 

A33

 78 

 7
8 

 3
7,

5 

 40,5 

 R20 

A34

N

Vue de dessus

 85 

 8
5 

D£TAIL N
ECHELLE 1 : 10

O

 78 

 7
8 

 4
0,

5 

 37,5 

D£TAIL O
ECHELLE 1 : 10

Vue de dessous

Pi¯ces d®coup®es laser :

NÁ D®signation Longueur Qt®
A35 tube ®tir® rond 40 x 3 160 1

Aggrozouk

24/03/2016

Pi¯ceOutil

1.2Version

Qt®A d®tails 3 1

Date

En développement



 5
8 

 650 

A40 soud® en place avec le d®railleur

A36
1

A22
2

A20
2

A21
2

A40
1

 
12 

 100 

 70  105 

 120 

 80 

 1
15

 

 1
0,

20
 

 R5 
 50 

A22
2

 1
20

 

 25 

 10 

 6
  1

5 

 10 

A40
1

Per­age ¨ 8.5 pour 
taraudage M10

Pi¯ce ¨ d®couper 
¨ la meuleuse dans 
du fer plat de 25 :

Pi¯ces A22 d®coup®es laser :

NÁ D®signation Longueur Qt®
A22 Platine moteur 2
A20 Tube carr® 20 x 2 650 2
A21 Tube carr® 16 x 2 58 2
A36 Tube carr® 20 x 2 120 1
A40 Fer plat 25 x 4 120 1

Aggrozouk

24/03/2016

Pi¯ceOutil

1.2Version

Qt®A d®tails 4 1

Date

En développement



 3
92

 
 3

84
 

 3
92

 

 4
64

 
 1

60
 

 6
44

 

MM

A31
4

A32
2

 180 

 30 
 65 

 42,5 

 55 

COUPE M-M
ECHELLE 1 : 10

A39
1

A38
4

 300 
 4

5Á
  45Á 

 1
6 

 460 

 1
6 

P2
1

P1
2

P4
2

P3
1

 1180 

 992 

 3
50

 

 4
44

 
 94 

 9
4 

Contour de la grille en fer d®ploy® 
(support des batteries) :

NÁ D®signation Longueur Qt®
P1 U PAF 14 x 14 x 14 350 2
P2 U PAF 14 x 14 x 14 1090 1
P3 U PAF 14 x 14 x 14 892 1
P4 U PAF 14 x 14 x 14 140 2
P5 Fer d®ploy® 1

Aggrozouk

24/03/2016

Pi¯ceOutil

1.2Version

Qt®A d®tails 5 1

Date

En développement



 140 

 
13 

 
3,30 

 
3 

 4
0  20  10 

 70 

 1
0 

 1
0 

ë tarauder M4, 
et faire une fente 
¨ la disqueuse sur 
l'autre face pour 
guider le c©ble.

A29
1

A30
1

A28
1

Diam¯tre 7

Diam¯tre 3

 80 

 20 

 
7 

 
3 

 35 

A30
1

Tige filet®e soud®e dans 
la corni¯re perc®e

 8 

 20 

Per­age diam¯tre 3 
d'un c¹t® et 7 de l'autre

 50 

 
13

 

VUE J

NÁ D®signation Longueur Qt®
F1 Fer plat 40 x 5 140 1

NÁ D®signation Longueur Qt®
A28 Corni¯re 25 x 25 x 3 100 1
A29 Tube carr® 16 x 2 80 1
A30 Tube carr® 16 x 2 20 1
tige 

filet®e tige filet®e M12 35 1

Aggrozouk

24/03/2016

Pi¯ceOutil

1.2Version

Qt®Arr°t c©ble 1

Date

En développement



Parall®logramme

Barre de relevage

Tendeur

Cadre porte outils

B6
Aggrozouk

24/03/2016

Pi¯ceOutil

1.2Version

Qt®Porte-outils 1

Date

En développement



B1
2X

B2
2X

B3.1
1

Tous les axes sont des boulons M10
 partiellement filet®s

 4
3 

B1.1
1

B1.2
1

 390 

B2.2
1

B2.1
2

 440 
 400 

 50 

 20 

 10 

 
10 

 
10 

 55 

 15 

 10 

 350 

 20  55 
 80 

 
10 

 2
0 

 1
00

 
 9

0 

 
10

 
 

10
  3
50

 

 390 

 10 
 10 

 350  20 

B6
1

Attention : un gauche et un droit !

NB : B6 est identique ¨ B2.1

NÁ D®signation Longueur Qt®
B3.1 Tube carr® 20 x 2 390 1
B1.1 Tube carr® 20 x 2 440 1
B1.2 Tube carr® 16 x 2 55 1
B2.1 Tube carr® 16 x 2 390 4
B2.2 Tube carr® 20 x 2 55 2

NÁ D®signation Longueur Qt®
B6 Tube carr® 20 x 2 390 1

Aggrozouk

24/03/2016

Pi¯ceOutil

1.2Version

Qt®Parall®logramme 1

Date

En développement



P

Parall®logramme

Barre de relevage

Tendeur

Cadre porte outils

B6

D£TAIL P
ECHELLE 1 : 3

M10 x 70 PF

M10 x 70 PF

M10 x 50 PF

M10 x 90 PF

M10 x 70 PF

M10 x 70 PF

M10 x 70 PF

M10 x 70 PF

M10 x 70 PF

M10 x 70 PF

Rondelle Ï10 ZU

Rondelle Ï10 ZU

Rondelle Ï10 LU

Rondelle Ï10 LU

Aggrozouk

24/03/2016

Pi¯ceOutil

1.2Version

Qt®Montage parall®logramme 1

Date

En développement



Ecrou pas invers®
1

tige filet® pas invers®
1

C3
1

C2
1

tige filet®e
1

C1
1

Ecrou
1

 120 

 135 

 
10 

 150 

 
11

 

 65 

 80 

NÁ D®signation Longueur Qt®
C1 Tube carr® 20 x 2 135 1
C2 Tube carr® 20 x 2 150 1
C3 Tube carr® 20 x 2 80 1

Ecrou Ecrou M16 brut 1
Ecrou Ecrou M16 brut invers® 1

tige filet®e tige filet®e Ï16 170 1
tige filet®e tige filet®e Ï16 pas invers® 170 1

Aggrozouk

24/03/2016

Pi¯ceOutil

1.2Version

Qt®Tendeur 1

Date

En développement



 35  35 
 285 

 260 

 21  21 

 994 

D2
4

D1
1

D5
2

D6
1

D4
1

D7
1

 2
65

 

 2
45

 

 
10

 

 110 

 R11 

 
6 

 20 

 60 

 
20

 

D3
2

 70 

 2
5 

NÁ D®signation Longueur Qt®
D1 tube carr® 25 x 2 1170 1
D2 Tube carr® 16 x 2 265 4
D4 Iroquois D4 1
D5 Corni¯re 25 x 25 x 3 70 2
D6 Tube carr® 20 x 2 110 1
D7 tube rond 21.3 x 2 500 1

NÁ D®signation Longueur Qt®
D3 ®tir® rond Ï20 60 1

Aggrozouk

24/03/2016

Pi¯ceOutil

1.2Version

Qt®Barre relevage 1

Date

En développement



 1090 

 5
65

 

E1
2

E2
2

E3
8

 3
0 

 3
35

 

 70 

 2
0 

 10 

 15 

E3
1

NÁ D®signation Longueur Qt®
E1 Tube carr® 30 x 2 1090 2
E2 Tube carr® 30 x 2 565 2
E3 Fer plat 20 x 4 70 8

Aggrozouk

24/03/2016

Pi¯ceOutil

1.2Version

Qt®Cadre porte-outils 1

Date

En développement



G1
2

Soudure tr¯s l®g¯re et avec 
un tube dans le moyeu 
car moyeu tr¯s fin !!

G2
1

 238,34 

 52,50Á 

 23 

 R19 

 250 

 2
2,

5 

 300 

 R19 

 6
5Á

 

 16,3 

 307,40 

G3
1

 16,3 

 200 

 
35

 

G4
1

NÁ D®signation Longueur Qt®
G1 tube carr® 25 x 2 250 2
G2 Moyeu p®dalier 1
G3 tube rond 35 x  2 300 1
G4 tube rond 35 x  2 200 1

Aggrozouk

24/03/2016

Pi¯ceOutil

1.2Version

Qt®Support p®dalier 1

Date

En développement



J1
1X

J2.1
1X

Broche pliee 8

Goupille ®pingle d'axe, 15x70 Ï4

si¯ge
1

Vis M12 x 80

Vis M8 x 35

Vis M10 x 90 PF

Vis M8 x 50

NÁ D®signation Longueur Qt®
si¯ge Si¯ge v®lo couch® 1
J1.2 Tube carr® 20 x 2 250 1
J2.1 Tube carr® 16 x 2 250 1

Broche pliee 8 ®tir® rond Ï8 110 1
I1.1 tube carr® 25 x 2 300 1
I1.2 tube carr® 25 x 2 95 2
I1.3 Fer plat 25 x 4 85 2
I1.4 Tube carr® 20 x 2 50 1

Vis Hexagonale Vis hexagonale M8 x 50 1
J1.1 Tube carr® 16 x 2 68 1

Ecrou Ecrou M8 autofrein® 1
Ecrou Ecrou M10 autofrein® 1

Vis Hexagonale Vis hexagonale M10 x 90 PF 1
Vis Hexagonale vis hexagonale M8 x 35 1

Ecrou Ecrou M12 autofrein® 1
I1.5 Fer plat 25 x 4 85 1

Vis Hexagonale Vis hexagonale M12 x 80 1
I2.1 Fer plat 20 x 4 80 2

Goupille ®pingle d'axe, 15x70 Ï4 Goupille ®pingle d'axe, 15x70 Ï4 1

Aggrozouk

24/03/2016

Pi¯ceOutil

1.2Version

Qt®Si¯ge 1

Date

En développement



 12,50 

 112,5  112,5 

I1.4
1

I1.5
1

I1.1
1

I1.2
2

I1.3
2

 8 

 1
2 

 2
5 

 16 

Tube ¨ ouvrir ¨ la meuleuse

 
9 

 150 

 9 

 42,50 

 85 

 1
2,

50
 

I1.5
1

 80 

 40 

 1
0 

 2
0 

Per­age 6.5 pour 
taraudage M8

4 x I2.1 en tout, soud®s 
deux ¨ deux avant 

per­age et taraudage

NÁ D®signation Longueur Qt®
I1.1 tube carr® 25 x 2 300 1
I1.2 tube carr® 25 x 2 95 2
I1.3 Fer plat 25 x 4 85 2
I1.4 Tube carr® 20 x 2 50 1
I1.5 Fer plat 25 x 4 85 1

NÁ D®signation Longueur Qt®
I2.1 Fer plat 20 x 4 80 1

Aggrozouk

24/03/2016

Pi¯ceOutil

1.2Version

Qt®Fixation Si¯ge I1 1

Date

En développement



J1.1
1

J1.2
1

 250 

 10  20 
 20 

 20 
 20 

 20 

 
9  

9 
 

9 
 

9 

J2.1
1

 2
50

 

 
9 

 5
0 

 68 

 24 

 
3 

 40 

 8 

Longueur avant pliage : 110 mm

NÁ D®signation Longueur Qt®
J2.1 Tube carr® 16 x 2 250 1

NÁ D®signation Longueur Qt®
J1.1 Tube carr® 16 x 2 68 1
J1.2 Tube carr® 20 x 2 250 1

NÁ D®signation Longueur Qt®
Broche 
pliee 8 ®tir® rond Ï8 110 1

Aggrozouk

24/03/2016

Pi¯ceOutil

1.2Version

Qt®Fix Si¯ge J1 et J2 1

Date

En développement



 2
54

 

 5
50

 

 1
0 

 3
04

 

L1.7
2L1.2

2

L1.1
1

L1.6
1

L1.3
2

L1.4
1

L1.5
1

Vis Hexagonale
1 Fourche gauche

 60 

 2
5 

 1
5 

 30  30 

 4
0 

 10  1
2 

 12 

 90 

 2
0 

 15 
 60 

 
11 

 230  R
17

,5
0 

 
10 

 35  244,4 

 400 

 9,3 

 65
Á 

L1.6
1

 
10

 

 15 

 80 

 72Á 
 65Á  1

98
 

 3
0 

 50 

 30 

La fourche droite est la 
sym®trique de la fourche 

gauche sans les pi¯ces L1.6 
et L1.7

Attention au sens !

NÁ D®signation Longueur Qt®
L1.1 tube ®tir® rond 30 x 3 550 1

Vis Hexagonale Vis hexagonale M16 x 50 1
L1.3 Fer plat 40 x 5 60 2
L1.2 Fer plat 40 x 5 90 2
L1.4 tube rond 35 x  2 40 1
L1.5 Tube carr® 20 x 2 230 1
L1.6 Tube carr® 20 x 2 400 1
L1.7 Fer plat 20 x 4 80 2

Aggrozouk

24/03/2016

Pi¯ceOutil

1.2Version

Qt®Fourches L1G et L1D 1

Date

En développement



L2.2
2L1.2

2

L1.1
1

L2.3
1

Axe roue
1

L2.1
2

Amortisseur
1

L1.3
2

L1.4
2

cuvette
2

 10 

 10 

 5
0 

 1
10

 

 1
30

 

 15 

 2
5 

L2.3

 
10

 

 
10

 

 
10

 

 15  110 
 65 

 110  15 

 
10

 

 
10

 

 40 

 
35

 

 31 

NÁ D®signation Longueur Qt®
L1.1 tube ®tir® rond 30 x 3 550 1

Vis Hexagonale Vis hexagonale M16 x 50 1
L1.3 Fer plat 40 x 5 60 2
L1.2 Fer plat 40 x 5 90 2
L1.4 tube rond 35 x  2 40 2
L1.5 Tube carr® 20 x 2 230 1
L1.6 Tube carr® 20 x 2 400 1
L1.7 Fer plat 20 x 4 80 2

cuvette jeu de direction 2
Amortisseur Amortisseur 1

L2.1 Tube carr® 20 x 2 140 2
L2.2 Tube carr® 20 x 2 140 2
L2.3 Tube carr® 30 x 2 130 1

Ecrou Ecrou M10 autofrein® 6
Vis Hexagonale vis hexagonale M10 x 55 1
Vis Hexagonale Vis hexagonale M10 x 100 PF 3

Rondelle Rondelle Ï10 s®rie ZU 34
Axe roue Axe Roue 1

Vis Hexagonale Vis hexagonale M10 x 110 PF 2

Aggrozouk

24/03/2016

Pi¯ceOutil

1.2Version

Qt®Suspension 1

Date

En développement



Vis Hexagonale M10 x 110 PF

Vis Hexagonale M10 x 100 PF

Vis Hexagonale M10 x 100 PF

Vis Hexagonale M10 x 110 PF

Vis Hexagonale M10 x 100 PF

5 rondelles

3 rondelles

1 rondelle

3 rondelles

Aggrozouk

24/03/2016

Pi¯ceOutil

1.2Version

Qt®Eclat® suspension 1

Date

En développement



 80 

 
10 

 15 

 1018 

 
 10 

 
10 

 66 

 700 

 50 
 

6  50 

L4.1
1

L4.2
1

 6
00

 

M1.2
1

M1.1
1

"Guidon" de commande

 250 

 
21

,3
0 

Gueule de loup ¨ la meuleuse

Ecrou soud® et 
vis de pression 
pour maintenir le 
"guidon"

 40 

 
22 

 130 

 
9 

 40 

 
11

 

 
9 

 350 
 60 

Per­age non d®bouchant !

Vis Hexagonale
1

Ecrou
1

N1.1
1

N1.2
1

N1.3
1

Pi¯ce qui relie des deux fourches

NÁ D®signation Longueur Qt®
L4.1 Tube carr® 16 x 2 700 1
L4.2 Fer plat 20 x 4 80 1

NÁ D®signation Longueur Qt®
L3 Tube carr® 16 x 2 1150 1

NÁ D®signation Longueur Qt®
M1.1 tube rond 21.3 x 2 600 1
M1.2 tube rond 21.3 x 2 250 1

NÁ D®signation Longueur Qt®
N1.1 tube carr® 25 x 2 700 1
N1.2 tube carr® 25 x 2 80 1

Ecrou Ecrou M10 brut 1
Vis 

Hexagonale vis hexagonale M10 x 30 1

N1.3 Fer plat 40 x 5 130 1

Aggrozouk

24/03/2016

Pi¯ceOutil

1.2Version

Qt®Divers 1

Date

En développement



Diff®rentiel

Couronne mod 1

Vis CHC
4

T2
1

T3
1

pignon

palier chapeau

T1
2

 480 

 
8 

 
8 

 400  30  50 

T2
1

 
8 

 50 

 330 

T1
2

 400 

 
8 

 
8 

 30  320  50 

T3
1

NÁ D®signation Longueur Qt®
Vis CHC Vis CHC 8 x 23 4

Vis Hexagonale vis hexagonale M8 x 35 4
Ecrou Ecrou M8 autofrein® 4
Ecrou Ecrou M12 autofrein® 8

Rondelle Rondelle Ï12 s®rie ZU 16
Vis Hexagonale Vis hexagonale M12 x 55 8
palier chapeau Palier chapeau Ïint20 4

T1 ®tir® rond Ï20 330 2
T2 tube rond 26.9 x 2.5 480 1

Diff®rentiel Diff®rentiel 1
pignon Pignon tourn® 2

Couronne mod 1 Couronne moto 420 37 dents 1
T3 tube rond 26.9 x 2.5 400 1

Aggrozouk

24/03/2016

Pi¯ceOutil

1.2Version

Qt®T - Transmission 1

Date

En développement



 3
1 

 6
0 

 12  72 

Ecrou soud® sur Q3

Vis Hexagonale M10 x 55

Q3
1

Q4
2

Q1
2

Vis Hexagonale M10 x 40

Ecrous soud®s sur Q2

Q2
2

 5
7 

 5
7 

 2
5 

 6
0 

 57 

 
11 

 3
0 

 28,5 

 
11 

 72 
 15 

Q2
2

NÁ D®signation Longueur Qt®
Q1 Tube carr® 16 x 2 57 2
Q2 Tube carr® 16 x 2 72 2
Q3 Fer plat 60 x 12 57 1

Vis Hexagonale vis hexagonale M10 x 55 1
Ecrou Ecrou M10 brut 3

Q4 Tube carr® 16 x 2 72 2
Vis Hexagonale Vis hexagonale M10 x 40 2

Aggrozouk

24/03/2016

Pi¯ceOutil

1.2Version

Qt®Q - Brides 1

Date

En développement



R4
1

Vis Hexagonale M10 x 50

R1
1

R3
4

R2
1

R6
1

Ecrou soud®

R5
1

Vis Hexagonale M10 x 30

 
11

 

 15  120 

 2
0 

R3
4

 
11

 

 30 
 60 

 2
0 

R6
1

 
11

 

 20 

 2
0 

 
11 

 45 

 90 

 3
5 

R4
1

 
11 

 
11 

 6
0 

 1
5 

 1
70

 

R1
1

 11 

 6
0 

 1
5 

 9
0 

R2
1

ressort
1

Per­age non d®bouchant

Per­ages non d®bouchants

NÁ D®signation Longueur Qt®
R1 tube carr® 25 x 2 170 1
R2 tube carr® 25 x 2 90 1
R3 Fer plat 20 x 4 150 4

Ecrou Ecrou M10 autofrein® 7
R4 tube rectangulaire 35 x 20 x 2 90 1

Vis Hexagonale vis hexagonale M10 x 30 3
Vis Hexagonale Vis Hexagonale M10 x 50 4

R5 tube carr® 25 x 2 60 1
R6 tube carr® 25 x 2 60 1

ressort Ressort ¨ traction 1,8x14x80 1

Aggrozouk

24/03/2016

Pi¯ceOutil

1.2Version

Qt®R - Parall®logramme 1

Date

En développement



Vis Hexagonale

roue caoutchouc diam160S2
1

S1
1

 250 

 15 

 
12

 
S2
1

 250 S1
1

NÁ D®signation Longueur Qt®
S1 Tube carr® 20 x 2 1090 1
S2 Tube carr® 20 x 2 250 1

Ecrou Ecrou M12 autofrein® 1
roue caoutchouc diam160 Roue caoutchouc Ï160 1

Vis Hexagonale Vis hexagonale M12 x 100 1
douille d'axe int12 ext20 Douille d'axe Ïint12 / Ïext20 / L59 1

Aggrozouk

24/03/2016

Pi¯ceOutil

1.2Version

Qt®S - Roue tarage 1

Date

En développement



NÁ D®signation Longueur Qt®
A1 Tube carr® 16 x 2 1624 2
A2 Tube carr® 16 x 2 1620 2
A3 Tube carr® 16 x 2 98 43
A4 Tube carr® 16 x 2 58 2
A5 Tube carr® 20 x 2 420 4
A6 Tube carr® 16 x 2 1200 4
A7 Tube carr® 16 x 2 1642 1
A8 Tube carr® 16 x 2 1192 1
A9 Tube carr® 16 x 2 185 2
A10 Tube carr® 16 x 2 440 2
A11 Tube carr® 16 x 2 205 2
A12 Tube carr® 16 x 2 598 2
A13 Tube carr® 20 x 2 615 2
A14 Tube carr® 20 x 2 627 2
A15 Tube carr® 30 x 2 1600 2
A19 Tube carr® 16 x 2 430 2
A23 Platine fourche 4
A25 tube carr® 25 x 2 30 2
A27 Tube carr® 16 x 2 1200 1
A28 Corni¯re 25 x 25 x 3 100 1
A29 Tube carr® 16 x 2 80 1
A30 Tube carr® 16 x 2 20 1

tige filet®e tige filet®e M12 35 1
A16 Tube carr® 16 x 2 365 2
A22 Platine moteur 2
A20 Tube carr® 20 x 2 650 2
A21 Tube carr® 16 x 2 58 2
A26 Fer plat 30 x 5 60 4
A24 tube carr® 30 x 2 150 2
A31 Tube carr® 16 x 2 300 4
A32 Tube carr® 16 x 2 460 2
A33 Platine direction haute 2
A34 Platine direction basse 2
A35 tube ®tir® rond 40 x 3 160 2
A36 Tube carr® 20 x 2 120 1
A37 Tube carr® 16 x 2 95 1
A38 Fer plat 20 x 4 75 4
A39 Tube carr® 16 x 2 180 1

Vis Hexagonale Vis hexagonale M8 x 50 2
A40 Fer plat 25 x 4 120 1

Roulette de 
chaine Roulette de chaine 1

B6 Tube carr® 20 x 2 390 2
B3.1 Tube carr® 20 x 2 390 2
B1.1 Tube carr® 20 x 2 440 2
B1.2 Tube carr® 16 x 2 55 2
B2.1 Tube carr® 16 x 2 390 8
B2.2 Tube carr® 20 x 2 55 4
C1 Tube carr® 20 x 2 135 2
C2 Tube carr® 20 x 2 150 2
C3 Tube carr® 20 x 2 80 2

Ecrou Ecrou M16 brut 2
Ecrou Ecrou M16 brut invers® 2

tige filet®e tige filet®e Ï16 170 2
tige filet®e tige filet®e Ï16 pas invers® 170 2

D1 tube carr® 25 x 2 1170 1
D2 Tube carr® 16 x 2 265 4
D4 Iroquois D4 1
D5 Corni¯re 25 x 25 x 3 70 2
D6 Tube carr® 20 x 2 110 1
D7 tube rond 21.3 x 2 500 1
E1 Tube carr® 30 x 2 1090 2
E2 Tube carr® 30 x 2 565 2
E3 Fer plat 20 x 4 70 8

NÁ D®signation Longueur Qt®
F1 Fer plat 40 x 5 140 1

ressort Ressort ¨ traction 1,8x14x80 1
G1 tube carr® 25 x 2 250 2
G2 Moyeu p®dalier 1
G3 tube rond 35 x  2 300 1
G4 tube rond 35 x  2 200 1
J1.1 Tube carr® 16 x 2 68 1
J1.2 Tube carr® 20 x 2 250 1

si¯ge Si¯ge v®lo couch® 1
J2.1 Tube carr® 16 x 2 250 1
I1.1 tube carr® 25 x 2 300 1
I1.2 tube carr® 25 x 2 95 2
I1.3 Fer plat 25 x 4 85 2
I1.5 Fer plat 25 x 4 85 1
I1.4 Tube carr® 20 x 2 50 1

Broche pliee 8 ®tir® rond Ï8 110 1
Roue arri¯re 16 

pouces Roue arri¯re 16 2
Axe roue Axe Roue 4
Couronne Couronne moto 420 48 dents 3
c©ble frein C©ble de frein 1
gaine frein Gaine frein 1

L1.4 tube rond 35 x  2 40 4
cuvette jeu de direction 4

L1.1 tube ®tir® rond 30 x 3 550 2
Vis Hexagonale Vis hexagonale M16 x 50 2

L1.3 Fer plat 40 x 5 60 4
L1.2 Fer plat 40 x 5 90 4
L1.5 Tube carr® 20 x 2 230 2
L1.6 Tube carr® 20 x 2 400 1
L1.7 Fer plat 20 x 4 80 2

Amortisseur Amortisseur 2
L2.1 Tube carr® 20 x 2 140 4
L2.2 Tube carr® 20 x 2 140 4
L2.3 Tube carr® 30 x 2 130 2

Vis CHC Vis CHC 8 x 23 12
Vis Hexagonale vis hexagonale M8 x 35 5

Ecrou Ecrou M8 autofrein® 6
Goupille ®pingle 
d'axe, 15x70 Ï4

Goupille ®pingle d'axe, 15x70 
Ï4 1

Ecrou Ecrou M10 autofrein® 36
Vis Hexagonale Vis hexagonale M10 x 90 PF 3
Vis Hexagonale Vis hexagonale M12 x 80 1

Ecrou Ecrou M12 autofrein® 14
Goupille fendue Goupille fendue 5 x 80 2
Vis hexagonale Vis hexagonale 4 x 10 1

Rondelle Rondelle Ï16 s®rie LLU 2
Ecrou Ecrou M16 autofrein® 2

Vis Hexagonale vis hexagonale M10 x 55 2
Vis Hexagonale Vis hexagonale M10 x 100 PF 6

Rondelle Rondelle Ï10 s®rie ZU 72
Rondelle Rondelle Ï12 s®rie ZU 16

Vis Hexagonale Vis hexagonale M12 x 55 12
Vis Hexagonale vis hexagonale M8 x 75 1
Vis Hexagonale Vis hexagonale M10 x 70 PF 12

Rondelle Rondelle Ï10 s®rie LU 4
Vis Hexagonale Vis hexagonale M10 x 50 PF 9
Vis Hexagonale Vis hexagonale M6 x 35 1

Ecrou Ecrou M6 autofrein® 1
L3 Tube carr® 16 x 2 1150 1

L4.1 Tube carr® 16 x 2 700 1
L4.2 Fer plat 20 x 4 80 1

Cr®maill¯re serre Cr®maill¯re serre 1
I2.1 Fer plat 20 x 4 80 4

NÁ D®signation Longueur Qt®
palier chapeau Palier chapeau Ïint20 4

T1 ®tir® rond Ï20 330 2
T2 tube rond 26.9 x 2.5 480 1
T3 tube rond 26.9 x 2.5 400 1

M1.1 tube rond 21.3 x 2 600 1
M1.2 tube rond 21.3 x 2 250 1

Diff®rentiel Diff®rentiel 1
N1.1 tube carr® 25 x 2 700 1
N1.2 tube carr® 25 x 2 80 1

Ecrou Ecrou M10 brut 1
Vis Hexagonale vis hexagonale M10 x 30 2

N1.3 Fer plat 40 x 5 130 1
pignon Pignon tourn® 2

palier applique Palier applique 2
O1.1 tube rond 20 x 2 180 1
O1.2 Tube carr® 12 x 1.5 120 1

Roue avant 17 
pouces Roue avant 17 2
Moteur Kit moteur v®lo 1

Couronne mod 1 Couronne moto 420 37 dents 1
Couronne Couronne moto 420 41 dents 2

D®rive cha´ne 
v®lo D®rive cha´ne v®lo 1

Chaine moto Chaine moto 5
Chaine v®lo Chaine v®lo 2

Mesure chaine Mesure chaine 1
Extracteur de 

manivelles Extracteur de manivelles 1
Frein ¨ disques Frein ¨ disques 2

D®railleur D®railleur arri¯re 1
Commandes de 

vitesses Commandes de vitesses 1
Poign®e frein 

v®lo Poign®e frein v®lo 3
Chambre ¨ air 

16 pouces Chambre ¨ air 16 pouces 2
D®rive cha´ne 

moto D®rive cha´ne moto 1
Chargeur 
batteries Chargeur batteries 1
Batterie Batterie 2

Pignon serre Pignon serre 1
Plateaux v®lo Plateaux v®lo 1

Boitier de 
p®dalier Boitier de p®dalier 1
P®dales P®dales BMX 1
P®dalier P®dalier 1

Support frein 
disque Support frein disque 2

Chambre ¨ air 
17 pouces Chambre ¨ air 17 pouces 2

D3 ®tir® rond Ï20 60 2
Rondelle Moteur Rondelle Moteur 1

P1 U PAF 14 x 14 x 14 350 2
P2 U PAF 14 x 14 x 14 1090 1
P3 U PAF 14 x 14 x 14 892 1
P4 U PAF 14 x 14 x 14 140 2
P5 Fer d®ploy® 1

Entretoise1 tube rond 20 x 2 30 2
Entretoise2 tube rond 20 x 2 32 4

Vis Hexagonale Vis hexagonale M10 x 110 PF 4

Aggrozouk

24/03/2016

Pi¯ceOutil

1.2Version

Qt®Nomenclature g®n®rale 1

Date

En développement



 1
47

,4
8 

 25 

 2
5 

 7 

 8Á 

 R135 

 237,66 

 5 

D4 - Bicytractor
T¹le ®paisseur 5, acier S235, unit® : mm

Quantit® : 1

NÁ D®signation Longueur Qt®
D4 Iroquois D4 1

Aggrozouk

24/03/2016

Pi¯ceOutil

1.2Version

Qt®Laser - D4 1

Date

En développement



 80 

 1
15

 

 R5 

 1
0,

20
  R5 

 2
0 

 5 

A22
1

A22 - Bicytractor
T¹le ®paisseur 5, acier S235, 

unit® : mm
Quantit® : 2

NÁ D®signation Longueur Qt®
A22 Platine moteur 1

Aggrozouk

24/03/2016

Pi¯ceOutil

1.2Version

Qt®Laser - A22 1

Date

En développement



 70 

 7
6,

25
 

 1
6 

 37 

 1
3 

 R8
 

A23
1

 5 

A23 - Bicytractor
T¹le ®paisseur 5, acier S235, 

unit® : mm

NÁ D®signation Longueur Qt®
A23 Platine fourche 1

Aggrozouk

24/03/2016

Pi¯ceOutil

1.2Version

Qt®Laser - A23 1

Date

En développement



 R20
 

 85 

 8
5 

 4
2,

50
 

 42,50 

A33
1

 5 

A33 - Bicytractor
T¹le ®paisseur 5, acier S235, 

unit® : mm

NÁ D®signation Longueur Qt®
A33 Platine direction haute 1

Aggrozouk

24/03/2016

Pi¯ceOutil

1.2Version

Qt®Laser - A33 1

Date

En développement



 R20
 

 78 

 7
8 

 3
7,

50
 

 40,50 

 5 

A34
1

A34 - Bicytractor
T¹le ®paisseur 5, acier S235, 

unit® : mm

NÁ D®signation Longueur Qt®
A34 Platine direction basse 1

Aggrozouk

24/03/2016

Pi¯ceOutil

1.2Version

Qt®Laser - A34 1

Date

En développement



 110 

 
34 

 
5 

 
6,80  R45 

 R22 

 5 

Rondelle Moteur
1

Rondelle moteur - 
Bicytractor

T¹le ®paisseur 5, acier 
S235, unit® : mm

NÁ D®signation Longueur Qt®

Rondelle Moteur Rondelle Moteur 1

Aggrozouk

24/03/2016

Pi¯ceOutil

1.2Version

Qt®Laser - Rondelle moteur 1

Date

En développement


	Vue d'ensemble
	Vue de mise en plan5

	Dimensions
	Vue de mise en plan290
	Vue de mise en plan291
	Vue de mise en plan292

	Châssis A
	Vue de mise en plan6
	Vue de mise en plan7
	Vue de mise en plan8
	Vue de mise en plan9
	Vue de mise en plan12
	Vue de mise en plan40

	A avant
	Vue de mise en plan13
	Vue de mise en plan15
	Vue de mise en plan17

	A arrière
	Vue de mise en plan18
	Vue de mise en plan19

	A latéral
	Vue de mise en plan20
	Vue de mise en plan21
	Vue de mise en plan321
	Vue de mise en plan324

	A détails 1
	Vue de mise en plan22
	Vue en coupe A-A
	Vue de détail C (1 : 5)
	Vue de mise en plan26
	Vue de mise en plan33
	Vue de mise en plan34
	Vue de mise en plan41
	Vue de mise en plan209
	Vue de mise en plan210
	Vue de mise en plan211

	A détails 2
	Vue de mise en plan35
	Vue en coupe D-D
	Vue de mise en plan37
	Vue de mise en plan39
	Vue de mise en plan47
	Vue de mise en plan48
	Vue de mise en plan213
	Vue de mise en plan301

	A détails 3
	Vue de mise en plan214
	Vue de détail L (1 : 2)
	Vue de mise en plan216
	Vue de mise en plan218
	Vue de mise en plan222
	Vue de mise en plan296
	Vue de détail N (1 : 10)
	Vue de mise en plan298
	Vue de détail O (1 : 10)

	A détails 4
	Vue de mise en plan223
	Vue de mise en plan224
	Vue de mise en plan226
	Vue de mise en plan227
	Vue de mise en plan229
	Vue de mise en plan273

	A détails 5
	Vue de mise en plan230
	Vue en coupe M-M
	Vue de mise en plan294
	Vue de mise en plan295
	Vue de mise en plan319
	Vue de mise en plan327

	Arrêt câble
	Vue de mise en plan175
	Vue de mise en plan176
	Vue de mise en plan177
	Vue de mise en plan178
	Vue de mise en plan180

	Porte-outils
	Vue de mise en plan55
	Vue de mise en plan62
	Vue de mise en plan63
	Vue de mise en plan64
	Vue de mise en plan67

	Parallélogramme
	Vue de mise en plan73
	Vue de mise en plan76
	Vue de mise en plan77
	Vue de mise en plan80
	Vue de mise en plan84
	Vue de mise en plan85
	Vue de mise en plan86
	Vue de mise en plan91
	Vue de mise en plan328

	Montage parallélogramme
	Vue de mise en plan330
	Vue de détail P (1 : 3)

	Tendeur
	Vue de mise en plan92
	Vue de mise en plan93
	Vue de mise en plan94
	Vue de mise en plan95
	Vue de mise en plan96

	Barre relevage
	Vue de mise en plan97
	Vue de mise en plan98
	Vue de mise en plan103
	Vue de mise en plan104
	Vue de mise en plan105
	Vue de mise en plan303
	Vue de mise en plan318

	Cadre porte-outils
	Vue de mise en plan107
	Vue de mise en plan109
	Vue de mise en plan234

	Support pédalier
	Vue de mise en plan113
	Vue de mise en plan114
	Vue de mise en plan247
	Vue de mise en plan248
	Vue de mise en plan305
	Vue de mise en plan306

	Siège
	Vue de mise en plan155
	Vue de mise en plan156
	Vue de mise en plan160
	Vue de mise en plan161
	Vue de mise en plan236

	Fixation Siège I1
	Vue de mise en plan239
	Vue de mise en plan240
	Vue de mise en plan241
	Vue de mise en plan242
	Vue de mise en plan243
	Vue de mise en plan245
	Vue de mise en plan246
	Vue de mise en plan329

	Fix Siège J1 et J2
	Vue de mise en plan162
	Vue de mise en plan163
	Vue de mise en plan173
	Vue de mise en plan174
	Vue de mise en plan317

	Fourches L1G et L1D
	Vue de mise en plan249
	Vue de mise en plan250
	Vue de mise en plan251
	Vue de mise en plan252
	Vue de mise en plan254
	Vue de mise en plan256
	Vue de mise en plan257
	Vue de mise en plan259
	Vue de mise en plan262
	Vue de mise en plan263

	Suspension
	Vue de mise en plan265
	Vue de mise en plan266
	Vue de mise en plan267
	Vue de mise en plan268
	Vue de mise en plan269
	Vue de mise en plan270
	Vue de mise en plan271
	Vue de mise en plan272

	Eclaté suspension
	Vue de mise en plan350

	Divers
	Vue de mise en plan274
	Vue de mise en plan278
	Vue de mise en plan279
	Vue de mise en plan281
	Vue de mise en plan283
	Vue de mise en plan284
	Vue de mise en plan285
	Vue de mise en plan288
	Vue de mise en plan289

	T - Transmission
	Vue de mise en plan308
	Vue de mise en plan310
	Vue de mise en plan312
	Vue de mise en plan316

	Q - Brides
	Vue de mise en plan332
	Vue de mise en plan333
	Vue de mise en plan334
	Vue de mise en plan335
	Vue de mise en plan336

	R - Parallélogramme
	Vue de mise en plan337
	Vue de mise en plan342
	Vue de mise en plan343
	Vue de mise en plan344
	Vue de mise en plan345
	Vue de mise en plan346
	Vue de mise en plan347
	Vue de mise en plan356

	S - Roue tarage
	Vue de mise en plan352
	Vue de mise en plan353
	Vue de mise en plan354

	Nomenclature générale
	Vue de mise en plan322

	Laser - D4
	Vue de mise en plan357
	Vue de mise en plan358

	Laser - A22
	Vue de mise en plan359
	Vue de mise en plan360
	Vue de mise en plan361

	Laser - A23
	Vue de mise en plan362
	Vue de mise en plan363
	Vue de mise en plan364

	Laser - A33
	Vue de mise en plan365
	Vue de mise en plan366
	Vue de mise en plan367

	Laser - A34
	Vue de mise en plan368
	Vue de mise en plan369
	Vue de mise en plan370

	Laser - Rondelle moteur
	Vue de mise en plan371
	Vue de mise en plan372
	Vue de mise en plan373




